
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2022 г. № 563

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения 
г. Котово от 14.07.2021 г. № 423 «Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения городского поселения г. Котово»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем 
водоснабжения и водоотведения, утвержденными Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782, Уставом городского поселения 
г. Котово, с целью организации надежного и бесперебойного водоснабжения и 
водоотведения потребителей городского поселения г. Котово, администрация 
городского поселения г. Котово постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения
г. Котово от 14.07.2021 г. № 423 «Об утверждении схемы водоснабжения и 
водоотведения городского поселения г. Котово»

1.1. Пункт 3 постановления читать в новой редакции: «3.Наделить 
муниципальное унитарное предприятие городского поселения г. Котово «Котово- 
Водоканал» (далее МУП «Котово-Водоканал»), осуществляющее холодное 
водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации »;

1.2. Пункт 4 постановления читать в новой редакции: «4.Установить для 
гарантирующей организации - МУП «Котово-Водоканал» - зону деятельности в 
пределах городского поселения г. Котово».

2. Отменить постановление администрации городского поселения г. Котово от 
18.05.2022 г. № 274 О внесении изменений в постановление администрации 
городского поселения г. Котово от 14.07.2021 г. № 423 «Об утверждении 
схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения г. Котово».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в 
порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово, подлежит 
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово34.рф. 
и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 25.05.2022 г.

4. Контроль исполнения настоящего постановленияюставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко


